Ofício nº 38/2025                 Lacerdópolis, 21 de Outubro de 2025.

À Senhora

Edir Paza Bonamigo
Presidente em Exercício do
Sindicato do Trabalhadores Rurais de Lacerdópolis

A Câmara Municipal de Lacerdópolis – SC tem a honra de

convidar Vossa Senhoria, para participar da Sessão Solene que será

realizada no dia 03 de novembro de 2025 às 19h00min na Câmara

Municipal de Vereadores, localizada na Rua 31 de Março, para

entrega das “Moções de Aplausos” relacionadas abaixo:

✓ aos pilotos, à diretoria e ao mecânico responsável pela

equipe de Autocross de Lacerdópolis;

✓ ao servidor público Jurandir Riqueti e

✓ ao Sindicato do Trabalhadores Rurais de Lacerdópolis

  Sem mais para o momento, subscrevo-me,

    Atenciosamente,

NAILSON MANTOVANI

Presidente

OBS: Devido ao espaço físico da Câmara, estamos convidando 4 (quatro) pessoas por

homenagem.